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Ai Docenti a margine 

Agli Studenti interessati 

 

E, p.c. 

Alla DSGA 

Alle famiglie 

SEDI 

OGGETTO: Piano Scuola/Attivazione laboratori didattici 

Dando seguito a precedenti comunicazioni e viste le proposte progettuali trasmesse dai docenti incaricati, si comunicano i 

calendari delle attività come di seguito indicate: 

ATTIVITA’ DOCENTI CALENDARIO Novembre 2021/ora AULA 

Laboratorio di potenziamento italiano 

Classi seconde 

Durata ora di lezione  

h. 2 dalle 13:20 alle 15:20 

Prof.ssa 

Sabina Di Michele 

4 

 

 

10 11 17 18 //  

3^BBio 

Laboratorio di potenziamento matem. 

Classi seconde 

Durata h. 2 

Prof.ssa 

Maria Farano 

8 

13:20 

12 

12:30 

15 

13:20 

19 

12:30 

22 

13:20 

//  

3^CBio 

Laboratorio di elettronica 

Classi quarte 

Durata ora di lezione h. 2 

Proff.ri 

Luigi Rizzi 

Marco Labianca 

8 

13:20 

9 

13:20 

15 

13:20 

16 

13:20 

15:50 

22 

13:20 

23 

13:20 

Lab. 

Elettronica 

2° piano 

 

Laboratorio di chimica 

Durata ore di lezione h.2:30 

Proff.ri 

Maria Gorgoglione 

Claudio Listorti 

9 

14:10 

11 

13:20 

16 

14:10 

18 

13:20 

// // Lab. 

Chimica 

piano terra 

Laboratorio di biologia 

Classi quarte 

Durata ore di lezione  

h.2:30 dalle 13:20 alle 15:50 

Proff.ri 

Nadia D’Arri 

Claudio Listorti 

10 

 

12 17 19 // // Lab. 

Biologia 

Piano terra 

Ai fini organizzativi si richiamano le disposizioni già trasmesse con precedenti comunicazioni con particolare riferimento alla 

dovuta vigilanza durante tutta la durata delle attività. 

I docenti avranno cura di comunicare le presenti determinazioni agli studenti interessati e di acquisire, per i minorenni, le 

previste autorizzazioni debitamente firmate da parte dei genitori. Le attività dovranno svolgersi nel puntuale rispetto dei 

protocolli di sicurezza.                                                                       La Dirigente 

p.p.v.                                                                                                                                                     Maria Rosaria Albanese 

Prof.ssa Di Michele  

Prof.sa Farano  

Prof. Rizzi Prof.Labianca 

Prof.ssa Gorgoglione  

Prof. Listorti Prof.ssa D’Arri 

 


